
ESD-vingerkraampjes latex, gerold, roze, XL

Met deze roze ESD-vingerhandschoenen kun je veilig werken met gevoelige elektrische
componenten in een EPA. De latex handschoenen zijn poedervrij en ook antistatisch,
waardoor elektrostatische oplading wordt voorkomen.

Artikelnr. WL28900

Model FING-ROSA-XL

Fabrikant DIVERSE

Informatie fabrikant GPSR Weidinger GmbH
Hertha-Sponer-Str. 1a
DE-82216 Gernlinden
www.weidinger.eu

Verkoopeenheid 1 VPE

Inhoudseenheid 1440 stuk

materiaal latex

typische lekkageweerstand < 10¹⁰ Ohm

Versie Handschoenen duimhandschoen
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Materiaal Handschoenen latex

handschoenmaat XL

Geschikt voor cleanrooms nee

Volgzame ESD ja

Autres versions
Artikelnr. handschoenmaat

WL28899 S

WL14443 M

WL14444 L

WL28900 XL
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